
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

Τηλ.     : 2610 969502 
E-mail : chemengsecr@upatras.gr

    

Θέμα: «Εκλογικός Κατάλογος Τμήματος Χημικών Μηχανικών ΠΠ»

Σας αποστέλλουμε τον εκλογικό κατάλογο για την ανάδειξη Προέδρου  του Τμήματος Χημικών Μηχανικών 
στις  17 Ιουνίου 2025                                            

                                                                  ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ: ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ email

1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ lef@chemeng.upatras.gr

2. ΑΡΜΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ armaou@upatras.gr

3. ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ dvagenas@upatras.gr

4. ΒΑΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ vafeas@chemeng.upatras.gr

5. ΔΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ kdassios@chemeng.upatras.gr

6. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ vdaskalakis@chemeng.upatras.gr

7. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ dimako@chemeng.upatras.gr

8. ΔΗΜΑΡΟΓΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠ.ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ mdimarog@chemeng.upatras.gr

9. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ karanikolos@chemeng.upatras.gr,

10. ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ akatsaounis@upatras.gr

11. ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ dimi@chemeng.upatras.gr

12. ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ kornaros@chemeng.upatras.gr

13. ΚΟΥΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ kouzoudi@upatras.gr

14. ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  i.kookos@chemeng.upatras.gr

15. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ kyriakg@upatras.gr

16. ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ tasosmanikas@upatras.gr

17. ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ mantzavinos@chemeng.upatras.gr

18. ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ vlasis@chemeng.upatras.gr

19. ΜΠΕΜΠΕΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ s.bebelis@upatras.gr

20. ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΣΟΓΟΜΩΝ ΜΠΟΓΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ bogosian@chemeng.upatras.gr

21. ΠΑΝΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ spyros@chemeng.upatras.gr

22. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠ.ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ipapavas@upatras.gr

23. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ takisp@chemeng.upatras.gr

24. ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ gpasp@chemeng.upatras.gr



Με εκτίμηση,

Καθηγητής Αλέξανδρος Κατσαούνης

Πρόεδρος Τμήματος Χημικών Μηχανικών ΠΠ

«Εκλογικός Κατάλογος Τμήματος Χημικών Μηχανικών ΠΠ»

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ: ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π.
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2. ΑΡΜΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3. ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4. ΒΑΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5. ΔΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

6. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟ Σ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

8. ΔΗΜΑΡΟΓΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

9. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

10. ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

11. ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

12. ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

13. ΚΟΥΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

14. ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

15. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

16. ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

17. ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

18. ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΕΡ. ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

19. ΜΠΕΜΠΕΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

20. ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΣΟΓΟΜΩΝ ΜΠΟΓΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

21. ΠΑΝΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

22. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

23. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

24. ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

Ο Πρόεδρος Τμήματος Χημικών Μηχανικών ΠΠ

Καθηγητής Αλέξανδρος Κατσαούνης
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